附件1

	编号

江西省第二十次社会科学优秀成果奖
科普读物类申报评审表

成果名称
申 报 人
工作单位

江西省社会科学界联合会制
二〇二三年五月

申报人承诺书
本人郑重承诺：申报成果材料真实有效，无抄袭、剽窃、侵占、篡改行为，无不当署名行为，无提供虚假信息行为，无涉及知识产权争议等学术不端行为。如有违背学术诚信或其他学术不端行为，本人将承担相应责任。同意成果由江西省社科普及开发管理处用于社会科学普及工作。

                            申报人（签名）：
年   月   日

填表说明
一、表内栏目按有关规定用中文认真如实填写，一律用A4纸制成表格。表格可到省社联官网（http://www.jxskw.gov.cn/）下载。
二、封面左上方“编号”申报人不填写。
三、申报成果如有合作人，须完整填写。
四、本表只申报一项成果，可复印使用。
五、本表一式5份，单独装订成册。

	一、申报人和申报成果基本情况

	姓名

	性别

	出生
年月

	政治面貌

	学历学位

	职务职务

	工作单位

	通讯地址

	联系电话

	邮箱

	成果名称

	字数

	成果出版
单位

	出版日期

	成果刊号

	二、申报成果合作人基本情况

	合作人姓名（不含申报人，请按发表、出版时的顺序填写）

	姓名
	性别
	年龄
	工作单位
	职务、职称

	三、成果主要内容和普及价值
包括成果的主要内容、创作思路和方法、创新之处、主要受众、普及价值等（不够可另附页）。

	四、成果社会反响情况
要求提示：成果被转载、引用、介绍、评述及采纳推广等情况（须提供相关社会反响及证明材料）。

	受理单位意识形态、学术诚信审查意见
	我单位对本申报成果进行了严格的意识形态、学术诚信审查，确保受理成果的材料真实有效，无意识形态和政治导向问题，符合学术规范且不存在知识产权争议等问题，符合申报要求。

                                 （盖章）

     年   月   日

	省社联科普处审查意见

                                  （盖章）
                            年   月   日

	专家评审
意见
	评审专家共     人，经评审，赞成票超过三分之二，建议该成果获     等奖。

                 组长签名：
                           年   月   日

	终审意见
	    经研究，同意该成果获     等奖。

                                   签字（盖章）
                                   年   月   日